
Uchwała nr II/5/2024 

Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 29 maja 2024 roku 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 

2024-2039 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)   

 

Rada Miejska Władysławowa 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

W uchwale nr LXXV/1183/2023 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29 grudnia 2023 r. w 

sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 2024 -

2039 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 określającym wieloletnią prognozę finansową na lata 2024-2039, załącznik nr 1 

zastępuje się załącznikiem nr 1/5 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 określającym wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, załącznik nr 2 

zastępuje się załącznikiem nr 2/5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



Objaśnienia do zmian: 

  

Załącznik nr 1/5 Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2039 – zmiany 

nastąpiły w: 

  

          -   2024 rok dostosowano wielkości dochodów, wydatków, przychodów,  

    rozchodów do wielkości wynikających ze zmiany uchwały budżetowej  

  

Załącznik nr 2/5 

 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 -2039 zmiany 

nastąpiły w: 

 

Poz. 1.1.1.3 – wprowadzono nowe zadanie pn. „„Aktywni - Włączeni! Aktywizacja 

społeczno-zawodowa mieszkańców powiatu puckiego”. Projekt na lata 2024-2027. 

Całkowity nakład finansowy to kwota 183.172,00 zł.   W roku 2024r. wprowadzono do 

budżetu kwotę 39.928,00 zł (rozdział 85395-2007 UE 35.725,05 zł, rozdział 85395-2009 BP  

4.202,95zł) 

 

Poz. 1.1.1.4 oraz poz. 1.1.2.6 – wprowadzono nowe zadanie pn. „Edukacja przedszkolna- 

odkrycia, rozwój, zabawa – Przedszkole Publiczne nr 1 we Władysławowie do fajna sprawa”. 

Inwestycja na lata 2024-2026. Całkowity nakład finansowy to kwota 2.727.494.68 zł.  W 

2024r. wprowadzono do budżetu kwotę 28.600,00 zł (rozdział 80104-2007   27.011,11 zł UE, 

rozdział 80104-2009 1.588,89 zł BP. 

 

Poz. 1.3.2.62 – zwiększono nakład finansowy do zadania pn „Wieże widokowe wokół Zatoki 

Puckiej” w 2024 roku o kwotę 14.300,00 zł (środki własne) 

 

 


		2024-06-03T12:41:58+0200




